23. Συνιών] συν.ων. a.
 26. Καρπόν] καρπούς. b.
 27. Έχει ζιζάνια.
 28. Συλλέξομεν.
 *Αμα omittit. a. Mox uterque, αὐτοῖς καὶ τὸν οἶνον.
 30. Συνουξάνεσθαι] οὖν συνουξάνεσθαι. Syllabæ οὖν, et οὖν, alibi etiam sunt confusæ. Primo ergo vitiose scribebatur, οὖν αὐξάνεσθαι, deinde revocabatur, συναυξάνεσθαι servato etiam οὖν. Hoc ex varietatibus ad h. l. discitur. Ex meâ nimirum editione. Αὐτὰ εἰς δέσμας] αὐτὰς εἰς δεσμάς. a. Αὐτὰ εἰς δεσμάς. b.
 32. Μείζον πάντων τῶν λαχάνων.
 33. Έκρυψεν.
 40. Κατακαίεται] καίεται, quæ est vera lectio. Sic Joan. 15, 6.
 44. Έν ἀγράφ.
 52. Θησαυροῦ αὐτοῦ] αὐτοῦ abest. a.
 55. Οὐχ ἡ μήτηρ.
 Cap. XIV, V. 3. Έν τῇ φυλακῇ.
 5. Έροβείτο τὸν ὄχλον.
 12. Τὸ σῶμα αὐτοῦ.
 14. Έπιλαγχνίσθη ἐπ' αὐτοῖς. Stephaniana major, ut recte monet Weist. pro edito ἐπ' αὐτοῖς, per errorem exhibuerat, ἐπ' αὐτοῦς. Id ergo Beza correxit, fecitque αὐτοῦς. Attamen ἐπ' αὐτοῦς non caret auctoritate. Ita enim Chrysost. t. VII, p. 504 D. consentientibus codicibus Mosquensibus, præter codicem γ, qui bis habet ἐπ' αὐτοῖς. Scilicet semel loco laudato, semel ante homiliam XLIX, versum 13 et 14 habet, cum reliqui tantum versum 13 exhibeant. Monui hac de re in editione Novi Testamenti ad Matth. p. 480. Έπ' αὐτοῦς habent etiam codices Mosqq. Novi Testamenti e. l. Ac sæpius quidem σπλαγγνίζεσθαι in Novo Testamento additum habet ἐπὶ τινι. Sed hic auctoritate codicum probandum ἐπ' αὐτοῖς.
 19. Καὶ λαβῶν] καὶ omittunt.
 22. Αὐτοῦ, post μαθητάς, deest.
 27. Φοβείσθε] φοβήσθε. a. Ita, sed supra scripto, et. b.
 28. Αποκριθεὶς δὲ ὁ Πέτρος, εἶπεν αὐτῷ Κύριε. Ita uterque. Mox, κέλευσόν μοι. a.
 36. Αψονται. a.
 Cap. XV, V. 4. Πατέρα σου] σου omittunt.
 5. Ab ὑμεῖς δὲ ad ὠφελιθῆς uterque bis deinceps habet, sed ante diversa scholia.
 *Ὅς ἄν] ὅς ἐάν:
 14. Έμπροσθενται.
 17. Έκβάλλετε. a.
 25. Προσεκύνει] προσεκύνησαν.
 27. Η δὲ εἶπε] pro ἡ est littera majuscula aurea, O, errore manifesto. Nam aliquanto post picta est illa littera, ut cæteræ initiales. a. Mox deest ἐσθίει. b.
 31. Έδόξασαν] ἐδόξαζον.
 32. Ηδὴ ἡμέραι τρεῖς.
 37. Περιτετεῦον.
 39. Ένέδθη] ita a. etiam b. sed hic supra notat alteram lectionem per impositum á.
 Cap. XVI, V. 3. Πρωτῶ] πρωτάς.
 4. Ante γενεά, addunt : καὶ ἀποκριθεὶς εἶπεν αὐτοῖς. Hanc varietatem Millius etiam notavit e cod. Barocciano. Non opus erat, ut id Hentenius etiam ex codice Hispaniensi indicaret. Discitur enim ex commentario, illum sic legisse. Hanc Appendicem excludendam esse, quilibet videt. Et apud Euthymium res facile expediri potest, modo hæc jungantur præcedenti interpretationi, textus autem initium habeatur, γενεά πονηρά. Sed illud mirum, quod duo Colbertini id etiam habent et versio Æthiopica. Conjecturam de hoc loco proposui in editione Novi Testamenti, quæ firmatur loco simil. Luc. ix, 56, ex iis, quæ ex codice d. indicavi.
 11. Περὶ ἄρτων.